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Envia información para proceso de
investigación de Planta Cal Austral
S.A.

o 2 ENE. 2015
A SR. CRISTIAN FRANZ THORUD.

SUPERINTENDENTE DEL MEDIO AMBIENTE
SANTIAGO

DE SR. JORGE PASMINIO CUEVAS
SEREMI DEL MEDIO AMBIENTE
REGIÓN DE LOS LAGOS

De nuestra consideración:

Con fecha 23 de diciembre del presente año, recibimos en nuestras oficinas al Sr. James
Muspratt, Gerente General de la empresa Cal Austral S.A., quien nos entregó el documento
"Compromisos de Mejoras en Planta". (Se adjunta CD)

Dicho documento dice relación con el proceso de investigación que lleva adelante la
Superintendencia en contra la empresa Cal Austral S.A., Rol Único Tributario N" 99.529.170-3,
de la ciudad de Castro, Chiloé, la cual cuenta con Resolución de Calificación Ambiental W219
del8 de marzo de 2007, del proyecto denominado "Acopio de conchas y planta de Cal Agrícola
Chiloe", al cual se le formularon cargos mediante la Res. Ex. N"l/ROL D-13-2014, de fecha 27
de junio de 2014.

Por lo anterior, es que enviamos a Usted el mencionado archivo, para los fines que estime
necesarios del citado proceso.

PASMINIO CUEVAS
RE 1 del Medio Ambiente
egión de Los Lagos
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DiS~Ción:
- Sr. Cristian Franz T. - Superintendente del Medio Ambiente.
- Archivo SEREMI del Medio Ambiente Región de Los Lagos




























































































































































































	ORD_N__1140_SEA_X_REG chico.pdf
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

	ORD_N__2_SEREMI_MEDIO_AMBIENTE_X_REG.pdf
	00000001


